
Picus et Sturnus Invest II ApS

CVR-nr.: 30538889

Brogade 20 1
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/01/2024

Søren Windahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Picus et Sturnus Invest II ApS
Brogade 20 1
4600 Køge
e-mailadresse: soerenwindahl@gmail.com
CVR-nr.: 30538889
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 19.864 mod DKK -29.011 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.996.754.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -8.273 | -4.381 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -8.273 | -4.381 |
| Andre finansielle indtægter | | 35.617 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.411 | -24.134 |
| Ordinært resultat før skat | | 19.933 | -28.515 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -496 |
| Andre skatter | | -69 | 0 |
| Årets resultat | | 19.864 | -29.011 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | -180.136 | -229.011 |
| I alt | | 19.864 | -29.011 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavende skat | | 10.290 | 10.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.290 | 10.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 612.999 | 25.000 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 612.999 | 25.000 |
| Likvide beholdninger | | 1.730.399 | 2.498.825 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.353.688 | 2.533.825 |
| AKTIVER I ALT | | 2.353.688 | 2.533.825 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.671.754 | 1.851.890 |
| Forslag til udbytte | | 200.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.996.754 | 2.176.890 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 28.000 | 28.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 328.934 | 328.935 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 356.934 | 356.935 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 356.934 | 356.935 |
| PASSIVER I ALT | | 2.353.688 | 2.533.825 |

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

| | 31.12.2023 |
|---|-------------------|
| | kr. |
| Urealiseret kursregulering indregnet i resultatopgørelsen | <u>24.256</u> |
| Værdi af noterede aktier | 612.999 |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2023 |
| | 0 |